PSEVDOLVS.

BALLO LENO. LORARIJ. III. PSEVDOLVS. CALIDORVS.

Exite agite ite ignavi male hūi et male conciliati.
 Quorum nunq̄ quicquā cuiquam venit in mentem ut faciat eade
 Q uib; nisi ad hoc exempla expector nō pōt usura usurpari. neq; ego
 h omnis magis astuos unq̄ uidi ita plagis colte collent
 Q uos dum ferias tibi plus noceas. eoen ingenio hīst flagruibz
 Q ui hnt consilia ubi data occasio ē rape clepe tene arpaga
 B ibe confuge hoc est eorum opus ut maucis lupos apud ouis linqwere
 Q uamhol domi custodes. at faciem cum aspicias eoz haud mali uidentur
 O pera fallunt nunc adeo hanc editionem animum aduortetis omnes
 N isi somnum. socordiam q̄ ex pectore oculisq; amouetis
 I ta ego uestra latra loris faciam ut ualide uaria sint
 V ene peristromata quidem eque pīta sint campanica
 N eque alexandrina belluata consuua tapetia
 A tque heri ante dixeram omnib; dederamq; eas prouincias.
 V erum ita uos estis perdiri negligentes ingenio improbo
 O fficium uestreum ut uos malo cogatis commonerit
 N empe ita animati estis uos uincere hoc duritia tergi atq; me
 H oc uide sis ut alias res agunt hoc agite. hoc aiū aduortite
 H uc adhibite aures que ego loquar plagigera gnā hominum.
 N unq̄ edepol uestrum durius tergum erit q̄ tergum hoc meū
 Q uid nunc dolet. hem sic datur si quis herum seruus spernit
 A ddistite omnes contra me & que loquor aduortite animum
 T u qui urnam hēs aquam ingere face plenum aenum sit cito
 T e cum securi caudicali prestio prouinciae
Lor A t hęc recunsa est. le sine fiet itidem uos quoq; estis plagis omnes
 N un qui minus ea gratia tñ omnium opera utor
 T ibi hoc p̄cipio ut niteant edes hēs quod facias propera abi intro
 T u esto lecti sterniator. tu argentum eluito id ex truito
 H ec cum ego a foro reuertor facite ut offendam parata
 V orsa p̄alterga strata. lautap; cottaq; omnia uti sicut
 N am mihi hodie natalis dies est. decet eum omnes uos concelebrare
 P ernam gallum glandium sumen facito in aqua iaceant. satim audis.
 M agnifice uolo enim summos uiros accipere. ut mihi remoranē
 F into abite. atque hęc cito celebrare ne mora sit cocus cum ueniat
 M ihi ego eo in macellum ut piscium quicquid ē p̄ccio prestinem